
 

 

ZARZĄDZENIE nr 33/WNoZ/2022 z dnia 28.02.2022 r. 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK o ZDROWIU 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

w sprawie ustalenia formy prowadzenia zajęć dla kierunku Zdrowie Publiczne                        

w semestrze letnim roku akademickiego 2021/ 2022 

 

 Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich                    

we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW  z dnia 18 grudnia 2019 roku 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się, że od dnia 28.02.2022 roku do dnia 13.04.2022 roku zajęcia dydaktyczne                         

dla studentów kierunku Zdrowie Publiczne I i II stopnia, będą prowadzone z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

 

          dr Anna Kołcz 

 

 


